平成 23 年 ５月 18 日

  各  位

会 社 名      株 式 会 社  阿 波 銀 行

代 表 者      取締役頭取 岡 田 好 史

(コード番号  ８３８８ : 東証第一部、大証第一部)

問合せ先   執行役員総合企画部長 福 永 丈 久

電話番号   （088）623-3131

取引先の自主廃業について

当行の取引先である徳島出版株式会社が、平成 23 年 ５月 13 日に開催した取締役会において

自主廃業の決定を行った旨発表いたしました。本件に関する当行の債権額及び業績への影響等は

下記のとおりです。

記

１．当該取引先の概要

(1) 商        号   徳島出版株式会社

(2) 所   在   地   徳島県徳島市東沖洲一丁目７番地

(3) 代表者の氏名   清水 時広

(4) 資   本   金   448 百万円

(5) 事 業 内 容   印刷業

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額

貸出金  1,605 百万円(平成 23 年 ５月 17 日現在)

３．当該事実が当行の業績に与える影響及び今後の見通し

上記債権は全額保全されており、平成 23 年 ５月 13 日に公表いたしました平成 24 年 ３月期の業

績予想に変更はございません。

以 上

Administrator
ＦＡＳＦ会員マーク